1 Alarmes Tucano – www.alarmestucano.com.br
D
ili
o
m
a
r
D

L
DIMENSÕES
COMO ENCOMENDAR
SRLED
12 Vdc 12V
24 Vdc 24V
127~220 Vac AC
SV54
Vermelho VM
Âmbar AM
Verde VD
Azul AZ
Branco BC
12 Vdc 12V
24 Vdc 24V
127~220 Vac AC
SIRENE TENSÃO TENSÃOVISUAL COR
Ex: SRLED-12V + SV54VM-12V – Sirene eletrônica e visual cor vermelha para uso externo em 12 Vdc.
355 mm
SIRENE
400 mm
15
0
m
m
25 mm
50
 m
m
1
50
 m
m
1
50
 m
m
5
0
m
m
SRLED – SIRENE ELETRÔNICA COM VISUAL DE ALTA
INTENSIDADE – USO EXTERNO – APLICAÇÃO INDUSTRIAL